

**P R O T O K Ó Ł   N R   X I / 1 1**

**Z**

**NADZWYCZAJNEJ SESJI**

**Rady Miejskiej  
w Stroniu Śląskim**

**z dnia 29 sierpnia 2011 roku**

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
4. Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 (druk nr XI-1/11).
5. Zmiana uchwały nr VII/52/11 z 27 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Infrastruktura Osiedla Morawka" (druk nr XI-2/11).
6. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
7. Zakończenie XI sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Otwarcie sesji.

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady otworzył XI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, przywitał wszystkich zebranych. Stwierdził prawomocność obrad, obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### Ustalenie porządku obrad.

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który rada przyjęła bez uwag.

### Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół z IX sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 czerwca 2011 roku rada przyjęła jednogłośnie (15 głosami „za”).

Do protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 15 lipca 2011 roku Radny Pan Ryszard Wiktor zgłosił uwagę, brak jest zapisu jego wypowiedzi i Pana Burmistrza:

„W związku z licznymi usterkami przy pracach inwestycyjnych prowadzonych przez firmę „WASAMA” zaproponował zgłosić sprawę źle wykonanych robót do sądu, żeby zgodnie z przepisami wykluczyć ją z przetargów. Pan Burmistrz odpowiedział, że nie zrobi tego, iż nie ma podstaw do zgłoszenia do sądu, ponieważ firma „WASAMA” wszystkie inwestycje wykonuje dobrze”.

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z w/w uwagą głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

### Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011.

Pan Burmistrz zaznaczył, że otrzymaliśmy dotację na usuwanie klęsk żywiołowych na realizację zadań inwestycyjnych w Stroniu Śląskim „odbudowa ul. Zielonej i ulic miejskich” oraz „odbudowa ul. Górnej”. Dotacja nie może przekroczyć 80% wartości zadania. Żeby dokończyć procedurę przetargu na w/w zadania, należy okazać wkład własny gminy w wysokości 20%.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu (druk nr XI-1).

Wyszła Radna Pani Wiesława Czerwińska, na sali pozostało 14 radnych.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały nr XI/80/11** w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011, głosowało 14 radnych (jednogłośnie).

### Zmiana uchwały nr VII/52/11 z 27 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Infrastruktura Osiedla Morawka”.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu (druk nr XI-2/11). Wprowadził autopoprawkę w ostatnim zdaniu § 1:

Jest - pn.: „Infrastruktura osiedla Morawka”

Winno być – pn.: „Budowa infrastruktury osiedla Morawka – sieć wodociągowa i kanalizacyjna – etap I”.

Wróciła Radna Pani Wiesława Czerwińska na Sali było 15 radnych.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały nr XI/81/11** w sprawie zmiany uchwały nr VII/52/11 z 27 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Infrastruktura Osiedla Morawka” , głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

### Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Pani Gabriela Janiszewska Wiceprzewodnicząca Rady odczytała pismo - Polski Czerwony Krzyż Klub Honorowych Dawców Krwi „BRYLANT” w Stroniu Śląskim zwrócił się do Radnych Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie pomocy finansowej przejazdu członków klubu do Rybnika w dniu 1.10.2011 r. Radni przychyliłi się do w/w wniosku i zrobili składkę, która przekażą klubowi.

Pan Ryszard Suliński odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie dodatkowego, płatnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w miesiącu sierpniu br., który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rada przyjęła wniosek Komisji Rewizyjnej jednogłośnie 15 głosami „za”.

Pani Wiesława Czerwińska Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej przedstawiła stan przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego, informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca przedstawiła wniosek komisji w sprawie przywrócenia stanowiska wicedyrektora w Gimnazjum w Stroniu Śląskim.

Pan Dariusz Chromiec Zastępca Burmistrza Stronia Śląskiego wyjaśnił, sprawę powołania wicedyrektora Gimnazjum. Jego zdaniem wniosek komisji jest zasadny, konieczna jest w tej sprawie zmiana uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia... . Ale inicjatywa w tej kwestii należy do Burmistrza Stronia Śląskiego.

Pani Gabriela Janiszewska Wiceprzewodnicząca Rady zgłosiła, że Pani Dyrektor Przedszkola Miejskiego też składała wniosek w sprawie powołania wicedyrektora.

Pan Przewodniczący zaznaczył, że Rada czeka na propozycje Burmistrza Stronia Śląskiego w sprawie powołania wicedyrektorów.

Pan Dariusz Chromiec Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że sprawa zakupu wyposażenia kuchni w Przedszkolu Miejskim będzie rozwiązana, we wrześniu przedstawione zostaną zmiany w budżecie.

Pan Przewodniczący przypomniał wiodące tematy sesji wrześniowej:

Stan sieci gazu ziemnego oraz potrzeby rozwoju sieci na terenie Gminy Stronie Śląskie. Temat przygotowuje Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa.

Ocena realizacji budżetu Gminy Stronie Śląskie za I półrocze 2011r. Temat przygotowuje Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej.

Przedstawienie informacji dotyczącej opieki medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta, zaprosimy Panią Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim.

W październiku będą poruszane takie tematy jak:

Ocena sytuacji i możliwości rozwoju wsi na terenie Gminy Stronie Śląskie. Temat przygotowuje Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa.

Działalność zakładu energetycznego na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Temat przygotowuje Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarka Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej.

#### Zakończenie XI sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i o godzinie 11:40 zamknął XI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół sporządziła  
Janina Suchodolska

Pieczęć podłużna o treści:  
Przewodniczący Rady  
Ryszard Suliński  
podpis nieczytelny